MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE L’INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS

) o ~ y
SOUS-SECRETARIAT D ETAT A RRETE
DES BEAUX-ARTS :

.t

Menomenis Historiques,
| L Moniatre e £ rstruction Sotrlbgpeee
el aes %ﬂax— c/%zfﬂ

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les Monuments Historiques ;

?

vu l'avis de la Commission des Monuments Historiques en date
du 27 décembre 1918 ;
Vu le consentement donné par le propriétaire, M., Théodore

Clainpanain, en date du 8 Janvier 1920 ;

ARRETE:
Article premiler.
La fagade de 1l'immeuble sis & Arras (Pas-de-Calals) N® 66 , -

Grande Place, est clagsée parmi'lesgmonuments historiques.

Article 2.

Le présent arreté sera transcrit au bureau des hypothéques de

1a situation de 1'immeuble classé,

Article 3.

Il sera notifié au ?réfet du département du Pas-de-Calais, au
Maire de la commune d'Arras, ainsi qutau propriétaire intéressé,
qul seront responsables, chacuﬁ en ce qui le concerne, de son exé-
cution.

&)

e
Fait & Parils, le ‘7,é;élﬂécﬂf/ /;74&7:
/



